
 
 

Uchwała Nr 23/2005 
Rady Gminy w Zagnańsku 
z dnia 28 kwietnia 2005r. 

 
 
 
 

 
w sprawie określenia centrum wsi Zagnańsk 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

 
§1 
 

Zobowiązuje się, iż w przyszłym Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Zagnańsk w centrum wsi Zagnańsk znajdzie się 
nieruchomość Nr *     o powierzchni 0,99 ha 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: G. Milcarz 
 
 
 
 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1764) 


